
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                             Sprawę prowadzi:      1/1 
ul. Giełdowa 7/9                                                                 Piotr Kisiel, tel. 22 53 49 281, fax 22 53 49 341 
 

 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 
 

BIURO ADMINISTRACJI 
 

 Warszawa, dnia 7 maja 2020 r. 

 
 BA.WZP.26.13.2020.8 

 

 
 Wykonawcy       
                                                                                                                                                   
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Zakup dostępu do danych statystycznych dotyczących rynków telekomunikacyjnych oraz zakup 
raportów i danych  statystycznych powstałych na podstawie badań konsumenckich dotyczących usług 
płatnej telewizji i wideo OTT” – sprawa nr BA.WZP.26.13.2019. 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający dokonuje zmiany 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 
 
Punkt XIII.6 SIWZ otrzymuje brzmienie: 
 
„6. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący rachunek 

Zamawiającego: 
 

NBP O/O Warszawa, nr rachunku: 64 1010 1010 0060 4413 9120 0000 (przelew krajowy) 
 

NBP O/O Warszawa, nr rachunku: PL 64 1010 1010 0060 4413 9120 0000 (przelew zagraniczny) 
 

Swift Code/BIC Code: NBPLPLPW 
 
jako tytuł przelewu wskazując: „wadium zabezpieczające ofertę ………………….1 – sprawa nr 
BA.WZP.26.13.2020” 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z  art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp zamieścił ogłoszenie 
o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.     

  Z poważaniem  

Dyrektor Biura 

Administracji 

Barbara Jamróz 

                                            

1 Należy wpisać nazwę Wykonawcy, którego ofertę zabezpiecza wpłacane wadium. 

0
0

0
0

0
4

2
7

9
8

1
3


